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Késhilli i Ministrave

" VENDIM

Nr. 541 ,daté 31.10 2002

PER

MIRATIMIN E STUDIMIT TE FIZIBILITETIT TE SHERBIMIT TE
TRAFIKUT AJROR SHQIPTAR, PERGATITUR NGA SHOQERIA
NDERKOMBETARE “ LOCKHEED MARTIN”

Né mbéshtetje t&€ nenit 100 t& Kushtetutés dhe té nenit 7, té ligjit nr.7877,
daté¢ 30.11.1994, “Pér aviacionin civil”, me propozimin e ministrit té
Transportit dhe té Telekomunikacionit, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

I.Miratimin e studimit t& fizibilitetit t& shérbimit té trafikut ajror shqiptar. i
cili 1 bashkélidhet kétij vendimi, t& pérgatitur nga shogéria ndérkombétare
“Lockheed Martin™.

»

Drejtoria e Pérgjithshme e Aviacionit Civil té negociojné me shoqgériné
ndérkombétare “Lockheed Martin”, zbatuese e kétij studimi, dhe té
pérgatisin ¢ (€ paraqgesin pé&r miratim né Késhillin ¢ Ministrave aktet e
nevojshme, pér zbatimin e kétij vendimi.

2. Autorizohet Ministria e Transportit dhe e Telekomunikacionit dhe

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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